
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "55 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 71 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Всеукраїнської громадської організації 
«Передові правові ініціативи» на чергових виборах Президента України територіа-

льного виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 275 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від Всеукраїнської громадської організації «Передові правові ініціа-
тиви» на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  
відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про ви-
бори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Прези-
дента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації 
«Передові правові ініціативи»  на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від Всеукраїнської громадської орга-

нізації «Передові правові ініціативи» на чергових виборах Президента України тери-
торіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  Всеукраїнської громадської організації 

«Передові правові ініціативи»  на чергових виборах Президента України тери-
торіального виборчого округу № 48– на 7      арк.   

 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Антончук Вікторія 
Миколаївна 

24.03.2019 

№71 

№3366 

2 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Балаєвич Сергій 
Анатолійович 

24.03.2019 

№71 

№3357 

3 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Балацький Богдан 
Олегович 

24.03.2019 

№71 

№3329 

4 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Батурічев Богдан 
Борисович 

24.03.2019 

№71 

№3385 

5 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Беляков Ілля 
Олександрович 

24.03.2019 

№71 

№3368 

6 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Бикова Ася 
Миколаївна 

24.03.2019 

№71 

№3370 

7 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Богдан Олена 
Миколаївна 

24.03.2019 

№71 

№3353 

8 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Богдан Яна Юріївна 24.03.2019 

№71 

№3352 

9 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Борканина Надія 
Михайлівна 

24.03.2019 

№71 

№3375 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

10 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Васильєв Вадим 
Владиславович 

24.03.2019 

№71 

№3350 

11 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Волков Ігор Олегович 24.03.2019 

№71 

№3379 

12 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Волкова Оксана 
Михайлівна 

24.03.2019 

№71 

№3380 

13 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Волобуєва Ірина 
Дмитрівна 

24.03.2019 

№71 

№3346 

14 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Волошко Едуард 
Євгенович 

24.03.2019 

№71 

№3345 

15 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Грибчатова 
Олександра Андріївна 

24.03.2019 

№71 

№3337 

16 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Грибчатова 
Олександра Андріївна 

24.03.2019 

№71 

№3338 

17 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Гриневич Ольга 
Миколаївна 

24.03.2019 

№71 

№3334 

18 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Грузін Денис 
Віталійович 

24.03.2019 

№71 

№3340 

19 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Гуцалюк Інна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№71 

№3388 

20 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Думанська Наталія 
Володимирівна 

24.03.2019 

№71 

№3355 

21 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Думанський Олег 
Андрійович 

24.03.2019 

№71 

№3354 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

22 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Єфімова Ольга 
Юріївна 

24.03.2019 

№71 

№3327 

23 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Єфремова Анна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№71 

№3321 

24 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Жаворонков 
Олександр Вікторович 

24.03.2019 

№71 

№3387 

25 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Ждань Катерина 
Сергіївна 

24.03.2019 

№71 

№3383 

26 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Захаров Владислав 
Вадимович 

24.03.2019 

№71 

№3344 

27 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Іванніков Олексій 
Олександрович 

24.03.2019 

№71 

№3326 

28 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Іванова Світлана 
Олександрівна 

24.03.2019 

№71 

№3382 

29 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Ковальчук Богдан 
Анатолійович 

24.03.2019 

№71 

№3367 

30 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Колеснік Андрій 
Васильович 

24.03.2019 

№71 

№3339 

31 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Колісниченко Юрій 
В’ячеславович 

24.03.2019 

№71 

№3330 

32 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Короленко Аліна 
Віталіївна 

24.03.2019 

№71 

№3319 

33 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Кравцов Андрій 
Валерійович 

24.03.2019 

№71 

№3389 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

34 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Кулик Оксана 
Миколаївна 

24.03.2019 

№71 

№3333 

35 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Кутовий Юрій 
Олексійович 

24.03.2019 

№71 

№3386 

36 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Лещенко Семен 
Андрійович 

24.03.2019 

№71 

№3336 

37 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Литовченко Наталя 
Леонідівна 

24.03.2019 

№71 

№3332 

38 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Лісай Надія 
Геннадіївна 

24.03.2019 

№71 

№3364 

39 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Лохман Наталія 
Михайлівна 

24.03.2019 

№71 

№3361 

40 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Лугова Олена 
Валеріївна 

24.03.2019 

№71 

№3356 

41 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Лук’яненко Дмитро 
Володимирович 

24.03.2019 

№71 

№3343 

42 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Махіборода Яна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№71 

№3342 

43 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Моісеєва Олександра 
Валеріївна 

24.03.2019 

№71 

№3362 

44 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Мусієнко Ірина 
Юріївна 

24.03.2019 

№71 

№3374 

45 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Нечволод Анастасія 
Павлівна 

24.03.2019 

№71 

№3351 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

46 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Новіков Артем 
Дмитрович 

24.03.2019 

№71 

№3360 

47 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Остриженая Ксенія 
Ігорівна 

24.03.2019 

№71 

№3365 

48 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Парамонова Ганна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№71 

№3320 

49 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Подоляко Володимир 
Володимирович 

24.03.2019 

№71 

№3363 

50 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Поздняк Валерія 
Геннадіївна 

24.03.2019 

№71 

№3341 

51 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Пономарьова Валерія 
Дмитрівна 

24.03.2019 

№71 

№3348 

52 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Прозоров Дмитро 
Володимирович 

24.03.2019 

№71 

№3325 

53 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Разуваєва Катерина 
Леонидівна 

24.03.2019 

№71 

№3331 

54 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Романенко Олексій 
Сергійович 

24.03.2019 

№71 

№3335 

55 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Рубченко Михайло 
Геннадійович 

24.03.2019 

№71 

№3328 

56 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Рябих Анастасія 
Валеріївна 

24.03.2019 

№71 

№3377 

57 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Самохвал Дмитро 
Миколайович 

24.03.2019 

№71 

№3372 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

58 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Сємєйко Оксана 
Віталіївна 

24.03.2019 

№71 

№3373 

59 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Симоненко Каріна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№71 

№3347 

60 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Соломатина Юлія 
Миколаївна 

24.03.2019 

№71 

№3376 

61 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Стельмащук Сергій 
Миколайович 

24.03.2019 

№71 

№3384 

62 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Стремоухова Ганна 
Юріївна 

24.03.2019 

№71 

№3381 

63 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Трикозенко Аліна 
Сергіівна 

24.03.2019 

№71 

№3324 

64 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Фатєєв Олександр 
Олексійович 

24.03.2019 

№71 

№3349 

65 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Черенкова Яна 
Вікторівна 

24.03.2019 

№71 

№3369 

66 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Чубучна Вікторія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№71 

№3323 

67 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Шавшин Сергій 
Олексійович 

24.03.2019 

№71 

№3358 

68 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Шавшина Катерина 
Олексіївна 

24.03.2019 

№71 

№3359 

69 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Шемігон Сергій 
Юрійович 

24.03.2019 

№71 

№3378 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

70 Всеукраїнська 
громадська 
організація 
"ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ 
ІНІЦІАТИВИ" 

Шипілова Олена 
Олександрівна 

24.03.2019 

№71 

№3322 

 

  


